

# ÅRSMÖTE 2023



Sedokan Aikido Dojo Växjö

2023-03-05

## Innehåll

Ord från ordförande .....	3
Preliminär föredragningslista .....	4
Verksamhetsberättelse 2022 .....	5
Ekonomisk berättelse .....	7
Om träningsverksamheten .....	7
Verksamhetsplan och budget för 2023 .....	8
Valberedningens förslag till styrelse för 2023 .....	9
Revisionsberättelse .....	10

## Ord från ordförande

Tack för ett fint 2022! För ett år sedan var det fortfarande pandemi vilket bland annat resulterade i en försenad terminsstart. Jag gläds åt att det känns länge sedan. Till vår glädje har vi under året kunnat släppa restriktionerna och återgå till att träna som vanligt i vår dojo.

Vår klubb känns som en plats där människor kan växa, och det känns bra. I dojon tränar små barn tillsammans med sina viktiga vuxna. Här möts och tränar barn, ungdomar och vuxna från olika bakgrunder. En del har tränat här sedan de var små, andra började nyss. En del bor i närheten, andra är på tillfälligt besök. En del har fötts i Sverige, andra har precis kommit hit. Här tränar gammal med ung, erfaren med oerfaren. Under det senaste året har vi också varit en plattform där fyra unga instruktörer har fått möjlighet att hålla sina första läger. Att vara en del av allt detta gör mig stolt.

Genom våra medlemmar är vi aktiva inte bara på klubbnivå utan också nationellt och internationellt. Många av oss åker på läger, inom och utanför landet, det berikar oss och jag tror att detta är viktigt för att hålla klubbens aikido levande och flödande. Två lägerhändelser har fastnat särskilt i mitt minne: i juli deltog Fredrik Schirén och Vincent Eriksson Östh i den svenska delegationen på det nationella ungdomslägret i Nederländerna, och i november deltog flera av klubbens medlemmar på ett välbesökt graderingsläger på Riai Aikido Dojo i Göteborg. På Riai kunde vi bland annat se Fredrik ta sin fjärde dan. Stort grattis Fredrik! Genom att vara aktiva i flera sammanhang blir vi en bra spegel av vad som händer inom aikido idag, samtidigt som vi får en möjlighet att vara med och forma aikidos utveckling.

Vi strävar efter att alla ska känna sig hemma i klubben. Tillsammans gör vi det möjligt. Vi har under året återupptagit arbetet med vår värdegrund, och jag hoppas att vi under 2023 kommer att utveckla och stärka det arbetet. Det finns visioner för hur vi ska kunna skapa en klubb med en starkare social gemenskap, och jag ser fram emot att få se hur dessa visioner utvecklas och blir till verklighet under det kommande året.

Whokko Schirén, 22 februari 2023

## Preliminär föredragningslista

Datum: 2023-03-05 Tid: 10.00 Plats: Dojo/Zoom

1. Fastställande av röstlängd för mötet.
2. Val av ordförande och sekreterare för mötet.
3. Val av protokolljusterare och rösträknare.
4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.
5. Fastställande av föredragningslista.
6. Styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning/årsbokslut för det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-/räkenskapsåret.
8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
9. Fastställande av medlems- och terminsavgifter.
10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av ekonomisk plan för kommande verksamhets-/räkenskapsår.
11. Behandling av styrelsens förslag och motioner.
12. Val av
  - a) föreningens ordförande för en tid av ett år;
  - b) val av övriga ledamöter i styrelsen för en tid av ett år;
  - c) val av revisor för en tid av ett år. I detta val får inte styrelsens ledamöter delta;
  - d) val av en till tre ledamöter till valberedningen för en tid av ett år, om mer än en persons väljs till valberedning ska en av ledamöterna utses till ordförande; samt
  - e) ombud till möten där föreningen har rätt att vara representerad genom ombud.
13. Eventuella övriga frågor som anmälts under punkt 5. Beslut i fråga av större ekonomisk eller annan avgörande betydelse för föreningen eller medlemmarna får inte fattas om den inte varit med i kallelsen till mötet.

## Verksamhetsberättelse 2022

Föreningens styrelse:

Det gångna året har styrelsen bestått av följande medlemmar:

Whokko Schirén, ordförande

Fredrik Schirén, kassör

Malin Svensson, sekreterare

Petrus Ingelsten, ledamot

Nina Englund, ledamot, avgick sommaren 2022

Styrelsemöten

Styrelsen har under verksamhetsåret haft ett konstituerande möte samt

ytterligare sju styrelsemöten.

Instruktörsgrupp

Instruktörsgruppen har under året bestått av instruerande medlemmar.

Instruktörsmöten har skett inför resp. terminsstart höst och vår.

Material och dojo-ansvarig

Petrus Ingelsten har under året ansvarat för träningslokal och material.

Revisor

Revisor för året har varit Sorin Nilsson.

Valberedning

Valberedningen har under året bestått av Ellen Hedenborg och Marino Valle.

Om verksamhetsåret

- Detta år har vi äntligen kunnat återvända till träning i dojon. Vi har erbjudit träning för familj, barn, ungdomar och vuxna. Verksamhet har bedrivits i dojon på Rådjursvägen och i filialen i Jät. Det har varit god uppslutning på våra pass.
- Vi har genomfört återstartsprojektet Sakido! Inom ramen för projektet, som haft särskilt fokus på ungdomsverksamhet, har vi kunnat finansiera ungdomsläger med Antonella och Josefin från Liljeholmen, barn- och ungdomsläger med Felix och Kajsa från Riai, våra ungdomars deltagande i Happy aikido summer camp, två medlemmars deltagande på läger i Nederländerna, inköp av träningsmaterial samt ungdomsråd.
- Vi har kunnat erbjuda två ungdomar sommarjobb i samarbete med Växjö kommun. Våra feriejobbare har städlat dojon, affischerat och tillverkat en ny graderingstavla.
- I januari månad genomförde vi en värdegrundsdag med syfte att revidera vårt gemensamma värdegrundsdokument och tillsammans resonera hur vi kan göra värdegrunden mer synlig och integrerad i vår verksamhet. Värdegrundsdagen finansierades av medel från RF Sisu.
- Vi har under en period hyrt ut vår dojo till Växjö Muay Thai, som stod utan träningslokal. Det har fungerat mycket bra och vi är glada att vi kunnat dela med oss av vår fina dojo.
- På Riais Novemberläger graderade Fredrik Schirén till fjärde dan. Vi önskar stort grattis!

<b>Verksamhetsplan för 2022</b>	<b>Utfall</b>
Rekrytera nya medlemmar	Feriearbete
Mer utåtriktad verksamhet, synas i Växjö med omnejd	Utomhusträning
Mer klubbfokuserad verksamhet, medlemsvård	Erbjuda medlemmar tillgång till dojo, matta, vapen för att träna hemma
Satsa på att utveckla ungdomsverksamheten, genom läger och utbildningar	Happy Aikido Summer Camp Läger med Felix och Kajsa
Öka intäkterna för klubben	Fortsätta att erbjuda uthyrning av dojo

Sedokan har under 2022 ansökt medel och blivit beviljat följande

Elstöd från kommunen

Feriearbetare

Inkludering, ett bidrag för att erbjuda Aikido till flyktingar drabbade av kriget i Ukraina

Övrigt att notera:

Fredrik har varit ledamot i Svenska Aikidoförbundets styrelse

## Ekonomisk berättelse

Årets ekonomi för föreningen har varit stabil och med god lönsamhet. Våra totala intäkter under året uppgick till cirka 277 500, vilket är en ökning med 8,2% jämfört med föregående år. Denna ökning i intäkter har möjliggjort en fortsatt satsning på våra verksamheter och utveckling av vår klubb. Kostnaderna har ökat, å andra sidan så har vi gjort så mycket mer under året.

Vår resultaträkning för året visar ett överskott på 66 500, men hyran för Q4 kommer belasta 2023, så det effektiva överskottet ligger på 35 705. Överskott ska gå tillbaka till medlemmarna i form av verksamhet och aktiviteter.

Vi är mycket nöjda med det ekonomiska resultatet för året och ser fram emot att fortsätta satsa på vår verksamhet och medlemmar. Tack till alla medlemmar som gjort det möjligt.

Vi har inte gjort någon marknadsföring annat än genom Facebook under 2022, samt affischering under augusti.

Vi har en lärgrupp för Värdegrundsarbetet i klubben, samt en för ungdomsrådet. Ungdomsrådet har ännu inte kommit igång på riktigt.

Medlemsavgift: 200 kronor/år

Terminsavgifter

- 3-6 år: 400 kronor/termin
- 7-12 år: 600 kronor/termin
- 13-18 år: 700 kronor/termin
- Över 18 år: 900 kronor/termin

Om man är fler i familjen som tränar, så betalar familjen max 1700 kronor i terminsavgift, plus medlemsavgiften.

## Om träningsverksamheten

Under året hållits lite olika typer av träningar beroende på de rådande rekommendationerna och restriktionerna:

- **Familjeträning**

Familjeträning har pågått i två grupper, en på onsdagar i Jät, och en i Växjö på torsdagar.  
Instruktörer: Andreas Ebbelind (Jät) och Fredrik Schirén (Växjö)

- **7 år+**

Vi har haft träning för från åldern 7 år och uppåt.

Tisdagar (18.00-19.00) och torsdagar (18.30-19.30).

Instruktörer har varit Andreas Ebbelind, Malin Svensson, Whokko Schirén, Fredrik Schirén, Petrus Ingelsten, Naímo Schirén och Vincent Eriksson Östh.

- **13 år+**

Vi har haft träning för åldern 13 år och uppåt.

På tisdagar (19.00-20.00) och torsdagar 19.30-20.30)

Instruktörer här har varit varierande, men framförallt Andreas Ebbelind, Whokko Schirén, Fredrik Schirén och Petrus Ingelsten

## Verksamhetsplan och budget för 2023

Den avgående styrelsen föreslår att följande verksamhetsplan med tillhörande budget skall vara riktlinjen för den fortsatta verksamheten inom Sedokan Aikido.

- Rekrytera nya medlemmar
- Mer utåtriktad verksamhet, klubben behöver synas i Växjö med omnejd
- Mer klubbfokuserd verksamhet, vi behöver mer medlemsvård
- Satsa på att utveckla ungdomsverksamheten, genom läger och utbildningar
- Arbete med att tillgängliggöra klubbens Värdegrund

Styrelsen föreslår att förra årets medlems- och terminsavgifter förblir oförändrade.

Budgeten för 2023:

	Utfall 2022	Budget 2022	Differens	Budget 2023
<b>Intäkter</b>			(Budget och utfall)	
Bidrag RF (Coronastöd med mera)	17 000	0	17 000	0
Försäljningsintäkter dräkter, kläder	6 497	5 000	1 497	5 000
Hysesintäkter	3 000	5 000	-2 000	5 000
Kommunala bidrag	121 529	110 000	11 529	113 000
Kommunalt utbildningsbidrag	0	0	0	5 000
Lägerintäkter	2 700	11 500	-8 800	5 000
Medlemsavgifter	19 200	16 000	3 200	20 000
Prova-på	0	0	0	0
Statliga bidrag (LOK)	13 473	8 000	5 473	14 000
Terminsavgifter	86 915	60 000	26 915	90 000
Övriga bidrag (Ekenhjärtat)	130	10 000	-9 870	0
Ersättning för el och vatten	7 000	0		14 000
<b>Summa</b>	<b>277 444</b>	<b>225 500</b>	<b>44 944</b>	<b>271 000</b>
<b>Kostnader</b>			(Budget och utfall)	
Bankkostnader	2 186	2 000	186	3 000
El&värme	34 936	18 000	16 936	30 000
Fastighetsskatt	9 003	13 500	-4 497	13 500
Förbrukningsinventarier	0	0	0	0
Förbrukningsmaterial, städmaterial	4 074	2 500	1 574	4 000
Försäkring	1 500	1 500	0	1 500
Graderingskostnader	1 614	2 000	-386	2 000
Inköp böcker	0	0	0	0
Inköp catering	0	0	0	0
Inköp dräkter, kläder, material	10 253	3 000	7 253	5 000
It-tjänster	17 814	15 000	2 814	18 000
Lokalhyra	83 428	118 000	-34 572	154 000
Reklam, annons, tryck	6 680	3 000	3 680	5 000
Renhållningsavg	0	0	0	0
Resekostnader	14 022	0	14 022	5 000
Utbildning	0	0	0	5 000
Årsavgifter, budo	7 088	9 000	-1 912	8 000
Kostnader läger	9 747	2 000	7 747	10 000
Övrigt	8 584	0	8 584	10 000
Hyeskostnad Q4	30 810	-	-	-
<b>Summa</b>	<b>241 739</b>	<b>189 500</b>	<b>52 239</b>	<b>274 000</b>
<b>Resultat</b>	<b>35 705</b>	<b>36 000</b>	<b>-7 295</b>	<b>-3 000</b>



## Valberedningens förslag till styrelse för 2023

Ordförande: Whokko Schirén  
Kassör: Fredrik Schirén  
Ledamöter: Malin Svensson  
              Petrus Ingelsten

Revisor: Sorin Nilsson  
Valberedning: Ellen Hedenborg
